
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 4152                            Morozzo, 6 ottobre 2022 

 
 

Consiglio di Istituto del 28 settembre 2022 
Delibera n. 1.3/22-23 

 
Oggetto: Costituzione Centro sportivo scolastico 

 VISTO il D.I. n. 129/18;  

 VISTE le “LINEE GUIDA PER LE ATTIVITA’ DI EDUCAZIONE FISICA” aggiornate 
al decreto-legge 23 luglio 2021, n.105; 

 VISTA la Delibera n.2/22-23 del Collegio Docenti del 09.09.2022; 

 SENTITO il parere dei presenti  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’UNANIMITA’ 

DELIBERA 

la costituzione del Centro sportivo scolastico nelle persone degli insegnanti:  
Scuola dell’infanzia: Aschero Paola, Bologna Marta, Sacco Cristina 
Scuola primaria: Bongiovanni Sara, Bellino Elena, Bussetti Silvia, Ciardo Maria Antonietta, Di Carlo 
Cherubina, Ferrari Elisa, Grosso Caterina, Martini Elena, Mondino Maddalena, Peano Daniela, Peluso 
Sara, Vignola Mauro 
Scuola Secondaria I Grado: Basiglio Antonella, Pernice Massimo Giuseppe. 
 

 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 13/13, voti 
contrari n. 0/13 , voti astenuti n. 0/13. 
 
 

La segretaria                            Il Presidente  
Maria Cristina Tomatis                                                                                            Simone Gerbaudo 

 
 

  

 
Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

		2022-10-06T12:57:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA CALANDRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




